
— 8655 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98

1503

UCHWA£A Nr 187/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 1 kwietnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych, opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008) Rada Miasta
Puszczykowa uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at (z podatkiem od towa-
rów i us³ug) ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za
odbiór odpadów komunalnych oraz opró¿nianie zbiorników
bezodp³ywowych i transport nieczysto�ci ciek³ych, w nastêpu-
j¹cych wysoko�ciach:

1. gdy odpady zbierane s¹ selektywnie:

a) w pojemnikach o poj. 110/120 l - 20.00 z³

b) w pojemnikach o poj. 240 l - 40.00 z³

c) w pojemnikach o poj. 1,1 m3 - 132.00 z³

d) luz z za³adunkiem 1 m3 - 144.00 z³

e) luz gruz bez za³adunku 1 m3  - 172.00 z³

f) luz gruz z za³adunkiem 1 m3 - 187.00 z³

2. odbiór odpadów komunalnych � 220 z³ za 1 m3, je¿eli
odpady nie s¹ zbierane selektywnie,

3. odbiór i transport nieczysto�ci ciek³ych ze zbiorników
bezodp³ywowych � 26 z³ za 1 m3.

§2. Górne stawki op³at, o których mowa w §1 ust. 1, 2 i
3, stosuje siê wobec w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie
zawarli umowy na korzystanie z us³ug wykonywanych przez
przedsiêbiorcê posiadaj¹cego zezwolenie na prowadzenie
dzia³alno�ci w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub
w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i trans-
port nieczysto�ci ciek³ych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Puszczykowa.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr 202/06/IV rady Miasta Puszczy-
kowa z dnia 21 marca 2006 r. w sprawie ustalenia górnych
stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komu-
nalnych, opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transport
nieczysto�ci ciek³ych ponoszonych przez w³a�cicieli nierucho-
mo�ci, którzy nie wywi¹zali siê z obowi¹zku usuwania tych
odpadów i nieczysto�ci ( Dz. Urzêdowy Woj. Wlkp. Nr 57 poz.
1517 z 2006 roku).

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta

(-) Marek B³ajecki

1504

UCHWA£A Nr XXXIII/453/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie okre�lenia �Programu ochrony powietrza dla strefy � miasto Leszno w województwie wielkopolskim�

Na podstawie art. 84 ust. 1 i art. 91 ust. 3 i ust. 5 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony �rodowiska (tekst
jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz art. 89
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie woje-
wództwa (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze
zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co na-
stêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la �Program ochrony powietrza dla
strefy � miasto Leszno w województwie wielkopolskim�, w
brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Termin realizacji Programu okre�lonego w §1ustala
siê do dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 1503, 1504


